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料金プラン ～入札サポート及び、コンサルティング～

サービス内容

プラン名
トライアル

※初回無料後は個別に費用が発生します

スタンダード

※○がサポートの対象です

フルサポート

※○がサポートの対象です

価格(月額) 無料
個人:10,000 円～

法人:20,000 円～

個人:30,000 円～

法人:60,000 円～

価格(年一括) 無料
個人:100,000 円～

法人:200,000 円～

個人:300,000 円～

法人:640,000 円～

システム登録・案件検索 無制限無料 無制限無料 無制限無料 無制限無料

入札サポート
18,500円/1案件

※入札時に別途お手数料が発生します。
初回無料 ○ ○

入札事務サポート 5,000円/1案件 初回無料 ○ ○

マッチングサービス
個人:10,000 円～

法人:20,000 円～
ー ○ ○

コンサルティング 5,000円/時間 ー ○ ○

案件定期便 10,000円/時間 ー ○ ○

案件管理表作成 10,000円/時間 ー ー ○

営業サポート 2,500円/時間 ー ー ○

※全て税抜きの価格となります。



サポート内容 サポート内容詳細

システム登録・案件検索 入札システムにて、貴社専用に対象のエリア及び、希望項目にて案件を抽出。

入札サポート 入札の準備から実際に入札をするまでをサポート。落札した場合には、落札後のサポートも実施。
関係先(発注元)との連絡や、内容確認等を実施。

入札事務サポート 入札に必要な仕様書や必要書類を取得。
入札時、落札後に発生する都度の事務的なサポートを実施。

マッチングサービス 入札に参加するうえで、不足している技術や人員を、他社様と協力することにより、単独では入札に
参加不可の案件に参加できるためのサービスとなります。

コンサルティング 入札を軸として、販路の拡大や営業先の開拓について、コンサルティングを実施。
また、協業可能な協力会社様とのお繋ぎ。

案件定期配信 入札システムにて、貴社専用に対象のエリア及び、希望項目にて案件を抽出し、
1日単位から、案件の配信を実施。

案件管理表作成 入札システムから、貴社専用に抽出した案件をリスト化し、分析及び次期の入札スケジュールを
立てやすくするための管理表を作成。※詳細は別途ご相談させて頂きます。

営業サポート 営業先様への同行や、企画やキャンペーンのお手伝いを実施。
※詳細は別途相談させて頂きます。

サポート内容 ～詳細～



入札サポート ～手数料一覧～

入札(予定)金額のレンジ 手数料割合 手数料(参考)

～ 200万円未満 7% 14万円
200万円 ～ 300万円未満 6.30% 18.9万円
300万円 ～ 400万円未満 5.60% 22.4万円
400万円 ～ 500万円未満 4.90% 24.5万円
500万円 ～ 600万円未満 4.20% 25.2万円
600万円 ～ 700万円未満 4.10% 28.7万円
700万円 ～ 800万円未満 3.90% 31.2万円
800万円 ～ 900万円未満 3.70% 33.3万円
900万円 ～ 1000万円未満 3.50% 35万円

1000万円 ～ 2000万円未満 2.20% 35万円
2000万円 ～ 3000万円未満 1.60% 48万円
3000万円 ～ 4000万円未満 1.25% 50万円
4000万円 ～ 5000万円未満 1% 50万円
5000万円 ～ 別途協議 ー ー

※スタンダードプラン・フルサポートプランに加入の方は、手数料は発生いたしません。
入札サポートにおける手数料は以下のとおりです。

①手付金: 予定金額の 1/100 (上限20,000円)

②手数料: 落札金額×下表の割合 (上限:2,000,000円) ※手数料は、落札時にのみ発生いたします。

※全て税抜きの価格となります。



入札サポート ～サポートの例と費用～
※スタンダードプラン・フルサポートプランに加入の方は、プランに全て含まれているため、

下記料金及び、案件毎の手数料は発生いたしません。

ex).案件毎のサポート

①システム利用
②仕様書の取得等、事務サポート、契約元との打合せ等の参加

の場合

・入札サポート_18,500円…a(落札の場合は、その後の手続き関係もサポートいたします)
・入札への参加
落札予定額1000万円を想定

落札できた場合 : 手付金20,000円(予定金額/100が上限を超えているため)
1000万円*2.2%-20,000円=200,000円…b
※落札ができた場合は、手付金は手数料から引かせて頂きます。

落札できなかった場合 : 手付金20,000円…c(予定金額/100が上限を超えているため)

落札できた場合のお支払い : a + b = 218,500円⁺税
落札できなかった場合のお支払い : a + c =    38,500円⁺税

となります。


